
pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Causidis Marek 8 Čisté Beskydy 1991 A 0:33:27

2. Ocásek Martin 89 Krnov 1980 A 0:33:54

3. Zeman Marek 80 X - Air Ostrava 1987 A 0:34:16

4. Dominik Ondřej 87 MK Seitl Ostrava 1977 A 0:34:56

5. Kokošek Oldřich 15 Pearl Izumi Czech 1988 A 0:35:04

6. Vrzalová Simona 120 SSK Vítkovice 1988 D34 0:35:09

7. Mayer Matthew 176 Team GB!!! 1984 A 0:35:27

8. Velička Aleš 178 JulboWay 1973 B 0:35:37

9. Janeček Roman 131 Caramba! Team 1981 A 0:35:49

10. Škapa Marek 47 X - Air Ostrava 1971 B 0:36:34

11. Mička Petr 88 ZŠ Englišova 1984 A 0:36:42

12. Helcel Richard 28 BK SAK Ložiska Karviná 1972 B 0:36:43

13. Pokorný Radim 54 Poky Team 1971 B 0:36:47

14. Siuda Stanislav 97 BK SAK Ložiska Karviná 1989 A 0:37:13

15. Stoszek Jan 79 VZS Ostrava 1976 B 0:37:19

16. Kolich Rostislav 95 BK SAK Ložiska Karviná 1964 C 0:37:20

17. Pastorová Petra 119 MK Seitl Ostrava 1977 N35 0:37:21

18. Navařík Martin 202 JulboWay 1982 A 0:37:44

19. Bruk David 34 BĚHSHOP.CZ 1968 B 0:37:46

20. Drozd Michal 175 Karpatrio 1987 A 0:37:57

21. Holas Tomáš 94 OBO 1978 A 0:38:04

22. Kuśka Adam 72 GTT Gliwice 1992 A 0:38:09

23. Vojkůvka Jan 179 Chuchelná 1968 B 0:38:09

24. Oleják Ivo 200 Erholung Bolatice 1977 A 0:38:20

25. Konvička Adam 41 Ostrava 1977 A 0:38:23

26. Anděl Milan 7 SSK Vítkovice/ULTRASTA 1983 A 0:38:29

27. Trávníček Rostislav 81 Pepa Team Frýdek - Místek 1968 B 0:38:36

28. Gruchala Vojtěch 36 Triatlon Klub Ostrava 1983 A 0:38:53

29. Řehánek David 55 FBC Štěpánkovice 1978 A 0:38:53

30. Jeziorski Piotr 209 Píšť 1978 A 0:39:08

31. Kaštovský Tomáš 204 No Limit 1989 A 0:39:10

32. Mrajca Tomáš 48 MK Seitl Ostrava 1972 B 0:39:13

33. Grycman Kazimir 43 Ciechowice 1972 B 0:39:28

34. Němec Jakub 155 Caramba! Team 1984 A 0:39:39

35. Svárovský Richard 45 Total sport 1976 B 0:39:44

36. Neuwirth Alexandr 17 AKEZ Kopřivnice 1955 D 0:39:49

37. Hlaváč Bronislav 168 AW Sports Team 1977 A 0:39:54

38. Wala Petr 196 BK SAK Ložiska Karviná 1971 B 0:39:58

39. Brož Petr 157 MK Seitl Ostrava 1985 A 0:40:16

40. Josefus Petr 153 endurancelab 1986 A 0:40:19

41. Kubín Jiří 118 Malbery Opava 1965 C 0:40:24

42. Pavlásek Michal 100 Prajzský BK Kravaře 1971 B 0:40:38

43. Wala Jan 197 BK SAK Ložiska Karviná 1995 A 0:40:45

44. Halfar Stanislav 190 AO Kobeřice 1964 C 0:40:49

JARNÍ DESÍTKA - KRAVAŘE - 20.3.2016 

CELKOVÉ VÝSLEDKY



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

JARNÍ DESÍTKA - KRAVAŘE - 20.3.2016 

CELKOVÉ VÝSLEDKY

45. Petrásek Jan 159 Opava 1985 A 0:40:56

46. Kamrád Josef 77 Chuchelná 1974 B 0:40:57

47. Kabaja Jiří 12 Běhat nás baví 1974 B 0:41:00

48. Jalůvka Tomáš 93 Caramba! Team 1977 A 0:41:06

49. Černý Tomáš 19 BK České spořitelny 1990 A 0:41:07

50. Lipina Tomáš 86 MK Seitl Ostrava 1966 C 0:41:11

51. Gruchalová Lucie 50 SK Šafrata Bohumín 1984 D34 0:41:16

52. Monsberger Filip 169 Bolatice 1991 A 0:41:19

53. Lecián Martin 170 Opava 1985 A 0:41:24

54. Ščibráni Milan 76 Ostrava 1973 B 0:41:49

55. Frost Gary 198 Team GB!!! 1971 B 0:41:50

56. Pavelek Jan 186 Dolní Benešov 1987 A 0:41:57

57. Riedel Jaroslav 51 Nový Jičín 1974 B 0:42:13

58. Zbořilová Ivana 115 BK SAK Ložiska Karviná 1982 D34 0:42:24

59. Bořucký Jiří 96 Prajzský BK Kravaře 1961 C 0:42:27

60. Kondel Jaroslav 21 BK SAK Ložiska Karviná 1958 C 0:42:47

61. Kravčík Karel 40 BK Karviná 1956 D 0:42:47

62. Pluške Martin 59 StatekSeniors Štěpánkovice 1972 B 0:42:59

63. Tampa Martin 107 Opava 1978 A 0:43:00

64. Mikolajková Alžběta 46 SCB Sport klub 1982 D34 0:43:06

65. Angus Paul 199 Team GB!!! 1977 A 0:43:08

66. Moša Martin 172 Prajzský BK Kravaře 1981 A 0:43:23

67. Jašek Roman 105 Erholung team 1973 B 0:43:34

68. Kusý Martin 193 Hlučín 1976 B 0:43:39

69. Křefký Manfred 49 Píšť 1964 C 0:43:46

70. Hlavica Pavel 103 Orli Ostrava 1968 B 0:43:47

71. Čech Marek 29 Zbytek světa 1998 A 0:43:53

72. Vitásková Andrea 182 Prajzský BK Kravaře 1992 D34 0:43:56

73. Chrudina Robert 181 Ostrava 1973 B 0:44:00

74. Weczerek Adam 23 Prajzský BK Kravaře 1979 A 0:44:13

75. Nitka Radek 99 Hobby Runners Vratimov 1983 A 0:44:22

76. Rinka Marek 13 Prajzský BK Kravaře 1976 B 0:44:29

77. Seman Martin 173 Za klobásu 1975 B 0:44:48

78. Hrabuška Jaroslav 195 MK Seitl Ostrava 1957 C 0:44:53

79. Topiarz Roman 22 BK SAK Ložiska Karviná 1976 B 0:44:58

80. Salawa Jiří 188 Policie ČR Hlučín 1967 B 0:45:07

81. Bardaševský Lubomír 62 Ludgeřovice 1962 C 0:45:17

82. Šimeček Petr 177 Opava 1980 A 0:45:20

83. Smrha Marek 20 www.frompubtoironman.com 1989 A 0:45:21

84. Legerská Hana 184 SSK Vítkovice 1985 D34 0:45:36

85. Chroboczek Roman 74 GP Power team Horní Suchá 1975 B 0:45:57

86. Vojkůvka Zdeněk 180 Chuchelná 1961 C 0:46:03

87. Stoklasa Martin 154 Velké Hoštice 1987 A 0:46:16

88. Kubíček Vladimír 61 Biatlon Poruba 1971 B 0:46:17



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

JARNÍ DESÍTKA - KRAVAŘE - 20.3.2016 

CELKOVÉ VÝSLEDKY

89. Pivko Pavel 53 MK Seitl Ostrava 1958 C 0:46:23

90. Marcinek Pawel 69 Pietrowice Wielkie 1999 A 0:46:24

91. Jalůvková Renáta 92 Caramba! Team 1978 N35 0:46:28

92. Švidrnochová Lenka 58 OOB TJ Slezan Opava 1999 D34 0:46:37

93. Martínková Veronika 70 Mattoni free run 1985 D34 0:46:39

94. Míča Tomáš 11 Matoni free run 1969 B 0:46:40



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

JARNÍ DESÍTKA - KRAVAŘE - 20.3.2016 

CELKOVÉ VÝSLEDKY

95. Pítr Ivo 52 Nový Jičín 1976 B 0:46:51

96. Břemek Miroslav 183 DK1 Sport Team 1980 A 0:46:52

97. Kašparová Lucie 116 Kozmice 1987 D34 0:47:00

98. Pośpiech Karol 174 Forma Wodzisław Sl. 1954 D 0:47:01

99. Stuchlík Karel 189 Prajzský BK Kravaře 1961 C 0:47:34

100. Vančurová Lenka 16 Valaští Bajkeři 1987 D34 0:47:37

101. Petroš Martin 151 Velká Polom 1971 B 0:47:39

102. Javorská Karin 32 BK SAK Ložiska Karviná 1973 N35 0:48:10

103. Pospíšil Václav 60 Slezan Opava OB 1957 C 0:48:38

104. Rinka Tomáš 201 Prajzský BK Kravaře 1979 A 0:48:41

105. Vlček Jiří 215 Hlučín 1964 C 0:48:46

106. Šmída Zdeněk 187 Píšť 1973 B 0:49:17

107. Tampová Alena 106 Opava 1977 N35 0:49:24

108. Heider Radim 208 Kravaře 1990 A 0:49:27

109. Kusá Veronika 192 Hlučín 1988 D34 0:49:37

110. Mattovičová Pavla 64 Mladecko 1975 N35 0:49:40

111. Londa Jiří 98 SK černé plíce 1990 A 0:49:58

112. Weczerková Eva 3 Kravaře 1983 D34 0:50:09

113. Poštulka Petr 112 Kravaře 1962 C 0:50:14

114. Němec Jan 156 Caramba! Team 1962 C 0:50:17

115. Návrat Václav 65 Hlučín 1973 B 0:50:31

116. Lišovský Lubomír 9 Havířov 1957 C 0:51:00

117. Balková Natálie 205 Kylešovice 1998 D34 0:51:11

118. Pavera Radek 167 Prajzský BK Kravaře 1982 A 0:51:15

119. Salamonová Kateřina 57 Dolní Lhota 1975 N35 0:51:26

120. Švidrnochová Hana 152 Velká Polom 1981 N35 0:51:41

121. Bandík Pavel 158 SK černé plíce 1959 C 0:52:25

122. Rys Oldřich 18 Pohoda Team Kopřivnice 1960 C 0:52:26

123. Kuzník Daniel 212 Kylešovice 1969 B 0:53:16

124. Tchýrová Lucie 104 Havířov 1981 N35 0:53:21

125. Vzorková Monika 203 Ostrava 1983 D34 0:54:12

126. Novotný Jiří 30 BK SAK Ložiska Karviná 1959 C 0:54:22

127. Bílá Petra 71 Matoni free run 1978 N35 0:54:23

128. Rinka Erich 2 Prajzský BK Kravaře 1954 D 0:54:33

129. Kuzníková Iva 207 Kylešovice 1970 N35 0:54:34

130. Hudeczek Pavel 63 Ludgeřovice 1967 B 0:54:55

131. Navara Petr 26 A.K. Emila Zátopka 1945 E 0:55:12

132. Rausová Zuzana 166 SNS Jilešovice 1987 D34 0:55:16

133. Chovancová Irena 35 BK SAK Ložiska Karviná 1973 N35 0:55:40

134. Žídek Roman 216 Prajzský BK Kravaře 1977 A 0:55:56

135. Granzer Tomáš 114 Píšť 1979 A 0:56:00

136. Božová Věra 194 MK Seitl Ostrava 1966 N35 0:56:22

137. Brož Jiří 191 MK Seitl Ostrava 1954 D 0:57:39

138. Platzek Lukáš 213 Hlučín 1990 A 0:58:09



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

JARNÍ DESÍTKA - KRAVAŘE - 20.3.2016 

CELKOVÉ VÝSLEDKY

139. Stergiadis Kamil 31 BK SAK Ložiska Karviná 1970 B 0:58:20

140. Mrázková Jana 185 Opava 1973 N35 0:58:48

141. Rinková Radka 206 Křupina 1983 D34 0:59:02

142. Platzek Jiří 214 Hlučín 1964 C 1:02:04

143. Hanzlík Günter 210 AO Kobeřice 1939 E 1:02:06

144. Stuchlík Karel st. 211 Prajzský BK Kravaře 1937 E 1:03:29



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

JARNÍ DESÍTKA - KRAVAŘE - 20.3.2016 

CELKOVÉ VÝSLEDKY

145. Adamíková Kateřina 91 Matoni free run 1975 N35 1:03:33

146. Gaman Jaroslav 171 Avanti Havířov 1935 E 1:04:00

147. Picmousová Jana 90 Matoni free run 1968 N35 1:04:19

148. Stefaniak Zbygniev 14 MK Seitl Ostrava 1974 B 1:46:00



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Causidis Marek 8 Čisté Beskydy 1991 A 0:33:27

2. Ocásek Martin 89 Krnov 1980 A 0:33:54

3. Zeman Marek 80 X - Air Ostrava 1987 A 0:34:16

4. Dominik Ondřej 87 MK Seitl Ostrava 1977 A 0:34:56

5. Kokošek Oldřich 15 Pearl Izumi Czech 1988 A 0:35:04

6. Mayer Matthew 176 Team GB!!! 1984 A 0:35:27

7. Janeček Roman 131 Caramba! Team 1981 A 0:35:49

8. Mička Petr 88 ZŠ Englišova 1984 A 0:36:42

9. Siuda Stanislav 97 BK SAK Ložiska Karviná 1989 A 0:37:13

10. Navařík Martin 202 JulboWay 1982 A 0:37:44

11. Drozd Michal 175 Karpatrio 1987 A 0:37:57

12. Holas Tomáš 94 OBO 1978 A 0:38:04

13. Kuśka Adam 72 GTT Gliwice 1992 A 0:38:09

14. Oleják Ivo 200 Erholung Bolatice 1977 A 0:38:20

15. Konvička Adam 41 Ostrava 1977 A 0:38:23

16. Anděl Milan 7 SSK Vítkovice/ULTRASTA 1983 A 0:38:29

17. Gruchala Vojtěch 36 Triatlon Klub Ostrava 1983 A 0:38:53

18. Řehánek David 55 FBC Štěpánkovice 1978 A 0:38:53

19. Jeziorski Piotr 209 Píšť 1978 A 0:39:08

20. Kaštovský Tomáš 204 No Limit 1989 A 0:39:10

21. Němec Jakub 155 Caramba! Team 1984 A 0:39:39

22. Hlaváč Bronislav 168 AW Sports Team 1977 A 0:39:54

23. Brož Petr 157 MK Seitl Ostrava 1985 A 0:40:16

24. Josefus Petr 153 endurancelab 1986 A 0:40:19

25. Wala Jan 197 BK SAK Ložiska Karviná 1995 A 0:40:45

26. Petrásek Jan 159 Opava 1985 A 0:40:56

27. Jalůvka Tomáš 93 Caramba! Team 1977 A 0:41:06

28. Černý Tomáš 19 BK České spořitelny 1990 A 0:41:07

29. Monsberger Filip 169 Bolatice 1991 A 0:41:19

30. Lecián Martin 170 Opava 1985 A 0:41:24

31. Pavelek Jan 186 Dolní Benešov 1987 A 0:41:57

32. Tampa Martin 107 Opava 1978 A 0:43:00

33. Angus Paul 199 Team GB!!! 1977 A 0:43:08

34. Moša Martin 172 Prajzský BK Kravaře 1981 A 0:43:23

35. Čech Marek 29 Zbytek světa 1998 A 0:43:53

36. Weczerek Adam 23 Prajzský BK Kravaře 1979 A 0:44:13

37. Nitka Radek 99 Hobby Runners Vratimov 1983 A 0:44:22

38. Šimeček Petr 177 Opava 1980 A 0:45:20

39. Smrha Marek 20 www.frompubtoironman.com 1989 A 0:45:21

40. Stoklasa Martin 154 Velké Hoštice 1987 A 0:46:16

41. Marcinek Pawel 69 Pietrowice Wielkie 1999 A 0:46:24

42. Břemek Miroslav 183 DK1 Sport Team 1980 A 0:46:52

43. Rinka Tomáš 201 Prajzský BK Kravaře 1979 A 0:48:41

44. Heider Radim 208 Kravaře 1990 A 0:49:27

JARNÍ DESÍTKA - KRAVAŘE - 20.3.2016 

KATEGORIE A - MUŽI DO 39 LET



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

JARNÍ DESÍTKA - KRAVAŘE - 20.3.2016 

KATEGORIE A - MUŽI DO 39 LET

45. Londa Jiří 98 SK černé plíce 1990 A 0:49:58

46. Pavera Radek 167 Prajzský BK Kravaře 1982 A 0:51:15

47. Žídek Roman 216 Prajzský BK Kravaře 1977 A 0:55:56

48. Granzer Tomáš 114 Píšť 1979 A 0:56:00

49. Platzek Lukáš 213 Hlučín 1990 A 0:58:09



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Velička Aleš 178 JulboWay 1973 B 0:35:37

2. Škapa Marek 47 X - Air Ostrava 1971 B 0:36:34

3. Helcel Richard 28 BK SAK Ložiska Karviná 1972 B 0:36:43

4. Pokorný Radim 54 Poky Team 1971 B 0:36:47

5. Stoszek Jan 79 VZS Ostrava 1976 B 0:37:19

6. Bruk David 34 BĚHSHOP.CZ 1968 B 0:37:46

7. Vojkůvka Jan 179 Chuchelná 1968 B 0:38:09

8. Trávníček Rostislav 81 Pepa Team Frýdek - Místek 1968 B 0:38:36

9. Mrajca Tomáš 48 MK Seitl Ostrava 1972 B 0:39:13

10. Grycman Kazimir 43 Ciechowice 1972 B 0:39:28

11. Svárovský Richard 45 Total sport 1976 B 0:39:44

12. Wala Petr 196 BK SAK Ložiska Karviná 1971 B 0:39:58

13. Pavlásek Michal 100 Prajzský BK Kravaře 1971 B 0:40:38

14. Kamrád Josef 77 Chuchelná 1974 B 0:40:57

15. Kabaja Jiří 12 Běhat nás baví 1974 B 0:41:00

16. Ščibráni Milan 76 Ostrava 1973 B 0:41:49

17. Frost Gary 198 Team GB!!! 1971 B 0:41:50

18. Riedel Jaroslav 51 Nový Jičín 1974 B 0:42:13

19. Pluške Martin 59 StatekSeniors Štěpánkovice 1972 B 0:42:59

20. Jašek Roman 105 Erholung team 1973 B 0:43:34

21. Kusý Martin 193 Hlučín 1976 B 0:43:39

22. Hlavica Pavel 103 Orli Ostrava 1968 B 0:43:47

23. Chrudina Robert 181 Ostrava 1973 B 0:44:00

24. Rinka Marek 13 Prajzský BK Kravaře 1976 B 0:44:29

25. Seman Martin 173 Za klobásu 1975 B 0:44:48

26. Topiarz Roman 22 BK SAK Ložiska Karviná 1976 B 0:44:58

27. Salawa Jiří 188 Policie ČR Hlučín 1967 B 0:45:07

28. Chroboczek Roman 74 GP Power team Horní Suchá 1975 B 0:45:57

29. Kubíček Vladimír 61 Biatlon Poruba 1971 B 0:46:17

30. Míča Tomáš 11 Matoni free run 1969 B 0:46:40

31. Pítr Ivo 52 Nový Jičín 1976 B 0:46:51

32. Petroš Martin 151 Velká Polom 1971 B 0:47:39

33. Šmída Zdeněk 187 Píšť 1973 B 0:49:17

34. Návrat Václav 65 Hlučín 1973 B 0:50:31

35. Kuzník Daniel 212 Kylešovice 1969 B 0:53:16

36. Hudeczek Pavel 63 Ludgeřovice 1967 B 0:54:55

37. Stergiadis Kamil 31 BK SAK Ložiska Karviná 1970 B 0:58:20

38. Stefaniak Zbygniev 14 MK Seitl Ostrava 1974 B 1:46:00

JARNÍ DESÍTKA - KRAVAŘE - 20.3.2016 

KATEGORIE B - MUŽI 40 - 49 LET



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Kolich Rostislav 95 BK SAK Ložiska Karviná 1964 C 0:37:20

2. Kubín Jiří 118 Malbery Opava 1965 C 0:40:24

3. Halfar Stanislav 190 AO Kobeřice 1964 C 0:40:49

4. Lipina Tomáš 86 MK Seitl Ostrava 1966 C 0:41:11

5. Bořucký Jiří 96 Prajzský BK Kravaře 1961 C 0:42:27

6. Kondel Jaroslav 21 BK SAK Ložiska Karviná 1958 C 0:42:47

7. Křefký Manfred 49 Píšť 1964 C 0:43:46

8. Hrabuška Jaroslav 195 MK Seitl Ostrava 1957 C 0:44:53

9. Bardaševský Lubomír 62 Ludgeřovice 1962 C 0:45:17

10. Vojkůvka Zdeněk 180 Chuchelná 1961 C 0:46:03

11. Pivko Pavel 53 MK Seitl Ostrava 1958 C 0:46:23

12. Stuchlík Karel 189 Prajzský BK Kravaře 1961 C 0:47:34

13. Pospíšil Václav 60 Slezan Opava OB 1957 C 0:48:38

14. Vlček Jiří 215 Hlučín 1964 C 0:48:46

15. Poštulka Petr 112 Kravaře 1962 C 0:50:14

16. Němec Jan 156 Caramba! Team 1962 C 0:50:17

17. Lišovský Lubomír 9 Havířov 1957 C 0:51:00

18. Bandík Pavel 158 SK černé plíce 1959 C 0:52:25

19. Rys Oldřich 18 Pohoda Team Kopřivnice 1960 C 0:52:26

20. Novotný Jiří 30 BK SAK Ložiska Karviná 1959 C 0:54:22

21. Platzek Jiří 214 Hlučín 1964 C 1:02:04

JARNÍ DESÍTKA - KRAVAŘE - 20.3.2016 

KATEGORIE C - MUŽI 50 - 59 LET



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Neuwirth Alexandr 17 AKEZ Kopřivnice 1955 D 0:39:49

2. Kravčík Karel 40 BK Karviná 1956 D 0:42:47

3. Pośpiech Karol 174 Forma Wodzisław Sl. 1954 D 0:47:01

4. Rinka Erich 2 Prajzský BK Kravaře 1954 D 0:54:33

5. Brož Jiří 191 MK Seitl Ostrava 1954 D 0:57:39

JARNÍ DESÍTKA - KRAVAŘE - 20.3.2016 

KATEGORIE D - MUŽI 60 - 69 LET



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Navara Petr 26 A.K. Emila Zátopka 1945 E 0:55:12

2. Hanzlík Günter 210 AO Kobeřice 1939 E 1:02:06

3. Stuchlík Karel st. 211 Prajzský BK Kravaře 1937 E 1:03:29

4. Gaman Jaroslav 171 Avanti Havířov 1935 E 1:04:00

JARNÍ DESÍTKA - KRAVAŘE - 20.3.2016 

KATEGORIE E - MUŽI NAD 70 LET



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Vrzalová Simona 120 SSK Vítkovice 1988 D34 0:35:09

2. Gruchalová Lucie 50 SK Šafrata Bohumín 1984 D34 0:41:16

3. Zbořilová Ivana 115 BK SAK Ložiska Karviná 1982 D34 0:42:24

4. Mikolajková Alžběta 46 SCB Sport klub 1982 D34 0:43:06

5. Vitásková Andrea 182 Prajzský BK Kravaře 1992 D34 0:43:56

6. Legerská Hana 184 SSK Vítkovice 1985 D34 0:45:36

7. Švidrnochová Lenka 58 OOB TJ Slezan Opava 1999 D34 0:46:37

8. Martínková Veronika 70 Mattoni free run 1985 D34 0:46:39

9. Kašparová Lucie 116 Kozmice 1987 D34 0:47:00

10. Vančurová Lenka 16 Valaští Bajkeři 1987 D34 0:47:37

11. Kusá Veronika 192 Hlučín 1988 D34 0:49:37

12. Weczerková Eva 3 Kravaře 1983 D34 0:50:09

13. Balková Natálie 205 Kylešovice 1998 D34 0:51:11

14. Vzorková Monika 203 Ostrava 1983 D34 0:54:12

15. Rausová Zuzana 166 SNS Jilešovice 1987 D34 0:55:16

16. Rinková Radka 206 Křupina 1983 D34 0:59:02

JARNÍ DESÍTKA - KRAVAŘE - 20.3.2016 

KATEGORIE ŽENY DO 34 LET



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Pastorová Petra 119 MK Seitl Ostrava 1977 N35 0:37:21

2. Jalůvková Renáta 92 Caramba! Team 1978 N35 0:46:28

3. Javorská Karin 32 BK SAK Ložiska Karviná 1973 N35 0:48:10

4. Tampová Alena 106 Opava 1977 N35 0:49:24

5. Mattovičová Pavla 64 Mladecko 1975 N35 0:49:40

6. Salamonová Kateřina 57 Dolní Lhota 1975 N35 0:51:26

7. Švidrnochová Hana 152 Velká Polom 1981 N35 0:51:41

8. Tchýrová Lucie 104 Havířov 1981 N35 0:53:21

9. Bílá Petra 71 Matoni free run 1978 N35 0:54:23

10. Kuzníková Iva 207 Kylešovice 1970 N35 0:54:34

11. Chovancová Irena 35 BK SAK Ložiska Karviná 1973 N35 0:55:40

12. Božová Věra 194 MK Seitl Ostrava 1966 N35 0:56:22

13. Mrázková Jana 185 Opava 1973 N35 0:58:48

14. Adamíková Kateřina 91 Matoni free run 1975 N35 1:03:33

15. Picmousová Jana 90 Matoni free run 1968 N35 1:04:19
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KATEGORIE ŽENY NAD 35 LET



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Pavlásek Michal 100 Prajzský BK Kravaře 1971 B 0:40:38

2. Bořucký Jiří 96 Prajzský BK Kravaře 1961 C 0:42:27

3. Moša Martin 172 Prajzský BK Kravaře 1981 A 0:43:23

4. Vitásková Andrea 182 Prajzský BK Kravaře 1992 D34 0:43:56

5. Weczerek Adam 23 Prajzský BK Kravaře 1979 A 0:44:13

6. Rinka Marek 13 Prajzský BK Kravaře 1976 B 0:44:29

7. Stuchlík Karel 189 Prajzský BK Kravaře 1961 C 0:47:34

8. Rinka Tomáš 201 Prajzský BK Kravaře 1979 A 0:48:41

9. Heider Radim 208 Kravaře 1990 A 0:49:27

10. Weczerková Eva 3 Kravaře 1983 D34 0:50:09

11. Poštulka Petr 112 Kravaře 1962 C 0:50:14

12. Pavera Radek 167 Prajzský BK Kravaře 1982 A 0:51:15

13. Rinka Erich 2 Prajzský BK Kravaře 1954 D 0:54:33

14. Žídek Roman 216 Prajzský BK Kravaře 1977 A 0:55:56

15. Stuchlík Karel st. 211 Prajzský BK Kravaře 1937 E 1:03:29
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